
План јавних набавки за 2020. годину 
Установа дом културе Ивањица

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки за 
2020. годину

16.01.2020.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

4.415.000

добра 2.500.000

1.1.1 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Услуга електричне енергије 2500000

услуге 1.915.000

1.2.1 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Услуге репрезентације за потребе Установе дом 
културе "Ивањица" за 2020

290000

1.2.2 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Угоститељске услуге за манифестацију "Звуци 
Голије, Јавора и Мучња"

50000

1.2.3 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Угоститељске услуге за манифестацију сабор 
„Свете Тројице“ Придворица

70000

1.2.4 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Услуге репрезентације за Дан општине Ивањица за 
2020

500000

1.2.5 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Угоститељске услуге за манифестацију "Сабор 
двојничара и старих инструмената Кушићи"

80000

1.2.6 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Угоститељске услуге за манифестацију "Дани 
Буковице"

85000

1.2.7 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Угоститељске услуге за манифестацију "Са Голије 
коло се вије"

200000

1.2.8 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Угоститељске услуге за манифестацију "Сабор у 
Ковиљу"

70000

1.2.9 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Угоститељске услуге за манифестацију "Фестивал 
изворне српске песме Прилике 2020"

370000

1.2.10 7/2020 7/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2020Услуге културе за манифестацију "18. Фестивал 
изворне српске песме Прилике 2020“

200000

Страна 1 од 2Датум штампе: 16.01.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



MecTO M AaryM:

AaryM  iiJTaMne:  16.01.2020. AnnMKaLiwja ynpaBe 3a jaBHe  Ha6aBi{e CTpaHa 2 on 2



ycTaHOBa ;|oM KyTIType „HBalbHI|a"
Bpoj:  16-01-04/2020
16.01.2020.  roHIIHe

H 8  a H) 11 11 a

Ha  ocHOBy  qTlaHa  44.   cTaB   1.   TatlKa   12.   3aKOHa  o   KyTITypH   ("CTlyx6eHH

rTlacHHK  PC"  6p.   72/2009,13/2016  H  30/2016  -Hcllp.)   H  qJlaHa  51.     3aKOHa  o  jaBHHM
Ha6aBKaMa  ("C]Iym6em  rTlacHIIK PC"  6p.124/2012,14/2015  K  68/2015),  yllpaBHH  oH6op
Ha ceHHHI|H oHpxaHoj  16.01.2020.ro;|HHe, ;|oHeo je:

0 H JI y K y

J|OHOCH      CE      IITlaH     jaBHKx     Ha6aBKIt     ycTaHOBe     HOM      I(yJIType
„HBaHHi|a"3a 2020.roHIIHy.

CacTaBHH Heo oBe o;|TlyKe je IlJlaH jaBHHx Ha6aBI(H ycTaHOBe HOM  I(yJIType

„HBaH,HHa"3a 2020.roHHHy.


	Plan javnih nabavki za 2020
	img009
	Odluka o donošenju plana javnih nabavki za 2020

